8 Pekerjaan 

Penebalan 

Container 

PAD 

24.411.255.842 

JUMLAH TOTAL BIAYA 165.006.382.612 46.454.350.705 

PAJAK PPn 10% 16.500.638.261,22 4.645.435.070,45 

JUMLAH TERMASUK PAJAK 181.507.020.873,47 51.099.785.774,98 

DIBULATKAN 181.507.020.000,00 51.099.780.000,00 

Terbilang: Lima Puluh Satu Milyar Sembilan Puluh Sembilan Juta Tujuh Ratus 

Delapan Puluh Ribu Rupiah 

Sumber: Hasil Olahan 

Jumlah biaya konstruksi Cakar Ayam 

Modifikasi ini mengikuti standar biaya yang 

berlaku di Tanjung Priok untuk material yang 

tersedia. Luasan yang ada di area Tanjung Priok 

adalah 101.000 m2, untuk membandingkan

[...]

II PEKERJAAN KESELAMATAN KERJA Rp. 25.000.000,00 

III PEKERJAAN SISTEM CAM AREA CY  Rp. 79.095.103.547,45 

Jumlah Total Biaya Rp. 80.146.117.647,45 

Pajak PPn 10% Rp. 8.014.611.764,75 

Jumlah Termasuk Pajak Rp. 88.160.729.412,20 

Dibulatkan Rp. 88.160.700.000,00 

Terbilang : Delapan Puluh Delapan Milyar Seratus Enam  

Puluh Juta Tujuh Ratus Ribu Rupiah  

Sumber : Hasil Olahan 

Jumlah biaya konstruksi Deck On Pile ini 

mengikuti standar biaya yang berlaku di 

Kalimantan Selatan untuk material yang 

tersedia, sedangkan untuk material yang tidak 

tersedia maka dilakukan pengadaan dengan